
 

 

平成30年６月22日 

各  位 

                                       

 

 

 

 

 

 

 

東京証券取引所マザーズ市場への上場に関するお知らせ  

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

当社は、平成 30 年６月 22 日、東京証券取引所マザーズ市場に上場いたしました。 

ここに謹んでご報告申し上げますとともに、株主の皆様、その他ステークホルダーの皆様のご

支援、ご高配に改めまして心より感謝申し上げます。 

 

今後とも「全国、全ての中小企業を黒字にする」を基本理念に掲げ、全国に所在する中小企業

の経営層の皆さまに適切な経営支援を提供してまいります。 

 

これまでの皆様のご支援ならびにご厚情に御礼申し上げますと共に、引き続きのご支援を賜り

ます様よろしくお願い申し上げます。 

 

なお、当社へのお問い合わせに関しては、当社ホームページのお問い合わせフォーム

（https://www.writeup.jp/contact/）からお送りいただきますよう、お願い申し上げます。 

 

以 上 

会 社 名  株 式 会 社 ラ イ ト ア ッ プ 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  白 石  崇 

 （コード番号：6580  東証マザーズ） 

問合せ先  執行役員 CFO    髙 桑 忠 久 

   （TEL. 03-5784-0700） 


